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ACTA N° 003-2023-GRA/GRTC-CCR 
CONCURSO PUBLICO DE MERITOS N° 001-2023-GRA/GRTC

ACTA DE EVALUACION CURRICULAR PARA EL CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS N° 001-2023-GRA/GRTC DE LA 
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES -  AREQUIPA POR LA COMISION DESIGNADA SEGUN 
RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 061-2023-GRA/GRTC.

En la ciudad de Arequipa, siendo las 12:00 horas, del día martes, 18 de julio del 2023, en la Sala de reuniones de la Gerencia Regional 
de Transportes y Comunicaciones del Gobierno Regional de Arequipa, se reunieron los integrantes de la Comisión del CONCURSO 
PÚBLICO DE MÉRITOS N° 001-2023-GRA/GRTC para coberturar las plazas vacantes del DECRETO LEGISLATIVO N° 276 POR 
REEMPLAZO DE LA GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES - AREQUIPA, estando como asistentes los 
miembros TITULARES del Comité; C.P.C Ciro Fernando Cáceres Suarez (Presidente), Abg. Carmen Lelis Dávila Zeballos (Secretaria) 
y C.P.C. Eufemio Rodolfo Velazco Cervantes (Miembro).

Siendo el objetivo de la presente reunión la Publicación de Resultados de la Evaluación Curricular realizada los días 17 y 18 de julio del 
2023, siendo de la siguiente manera:

1. Se procedió a descalificar a los postores que no presentaron la documentación de acuerdo a las bases según el numeral 7, 
°¡ inciso b.

N° NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

1 ESPINOZA VILLALOBOS, OSCAR NO PRESENTÓ DE ACUERDO A LAS BASES EN SOBRE 
MANILA ROTULADO.

2 URDAY MENDOZA, YEYSY ANARELLA NO PRESENTÓ DE ACUERDO A LAS BASES EN SOBRE 
MANILA ROTULADO.

3 CHAMBI TORRES, LUIS ALBERTO NO PRESENTÓ DE ACUERDO A LAS BASES EN SOBRE 
MANILA ROTULADO.
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2. Se procedió a la verificación de la documentación obligatoria que deben presentar los postulantes como es copia simple de DNI 
y los Formato N° 01 y Formato N° 02: Declaraciones Juradas A, B, C y D, para luego proceder a la Evaluación Curricular y su 
correspondiente calificación, teniendo en consideración que la nota mínima para pasar a la evaluación escrita será de 24 puntos, 
quedando de la siguiente manera:

TECNICO EN INGENIERIA II

N° NOMBRES Y APELLIDOS

DOCUMENTA
CIÓN OBSERVACI

ONES
ESTUDIOS - 
15 PUNTOS

CAPACITACIÓN - 
10 PUNTOS

EXPERIENCIA - 
5 PUNTOS

TOTAL
PUNTAJE

CALIFICA
CIÓN

OBSERVACIONES
SI CUMPLE/ 
NO CUMPLE

APTO / 
NO APTO

1 ARANZAMENDI ALVAREZ, 
MIGUEL ANGEL SI CUMPLE 15 6 5 26 APTO

2 PEREZ AMANQUI, FABIOLA 
BEATRIZ.

SI CUMPLE 15 4 3 22 NO APTO

3 ARENAS APAZA, ANYELA 
CELESTINA. SI CUMPLE 15 10 2 27 APTO

4 JORGE TALAVERA, JESUS 
ALONSO.

SI CUMPLE 15 0 3 18 NO APTO

; ) 5 FERNANDEZ PALOMINO, 
GUADALUPE LUCERO SI CUMPLE 15 0 2 17 NO APTO

6 PICHA AQUINO DE CHAVEZ, 
DAYCY ELIZA.

SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

7 VALENCIA CARPIO, ANDERSON 
PERCY. SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

I 8
CALDERON VILLANUEVA, 
DANIELA FERNANDA SI CUMPLE 15 0 4 19 NO APTO

9 MALAGA ÁLVAREZ, MELANIE 
ALISON.

SI CUMPLE 15 8 2 25 APTO

10 MISAJEL AGUILAR, LUIS 
CARLOS. SI CUMPLE 15 8 3 26 APTO

G erencia Regional de Transportes y Com unicaciones
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ARTESANO II

N° NOMBRES Y APELLIDOS

DOCUMENTA
CIÓN

OBSERVACIONES ESTUDIOS - 
15 PUNTOS

CAPACITACIÓN - 
10 PUNTOS

EXPERIENCIA - 
5 PUNTOS

TOTAL
PUNTAJE

CALIFICA
CIÓN

OBSERVACIONES
SI CUMPLE/ 
NO CUMPLE

APTO / 
NO APTO

1 MARTINEZ VELASQUEZ, 
JOSE ALFREDO NO CUMPLE

NO PRESENTÓ 
CERTIFICADO DE 

ESTUDIOS.
0 0 0 0 NO APTO

2 CANAZAS RODRIGUEZ, 
DENIS. SI CUMPLE 15 10 4 29 APTO

3 HUAMANI IPARRAGUIRRE, 
JUAN. NO CUMPLE SIN REQUISITOS 0 0 0 0 NO APTO

4 FUENTES FUENTES, ELSA 
HILDA. SI CUMPLE 15 8 4 27 APTO

5 OBLITAS PÉREZ, 
VERONICA. SI CUMPLE 15 10 4 29 APTO

6 QUICO APAZA, JUAN 
TOMÁS SI CUMPLE 15 10 3 28 APTO

l  7
/

VALERO ROCCA, 
AUGUSTO. NO CUMPLE

NO PRESENTÓ 
CERTIFICADO DE 

ESTUDIOS.
0 0 0 0 NO APTO

8 JORGE TALAVERA, 
NICOLAS. SI CUMPLE 15 2 3 20 NO APTO

V

SABANA YA YQUIAPAZA, 
NATALY. SI CUMPLE 15 10 3 28 APTO

SACARI SUCA, HENRY 
JOHN NO CUMPLE 0 8 3 11 NO APTO

11 ZAPATA RODRIGUEZ, LEO 
HENRY. NO CUMPLE NO PRESENTÓ 

CERTIFICADO 0 0 0 0 NO APTO
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OFICINISTA

N° NOMBRES Y APELLIDOS

DOCUMENTA
CIÓN

OBSERVACIONES ESTUDIOS - 
15 PUNTOS

CAPACITACIÓN - 
10 PUNTOS

EXPERIENCIA- 
5 PUNTOS

TOTAL
PUNTAJE

CALIFICA
CIÓN

OBSERVACIONES
SI CUMPLE/ 
NO CUMPLE

APTO/ 
NO APTO

1
HUANCA ARAZA, MIRIAM 
ELIZABETH NO CUMPLE SIN CERTIFICADO 

DE ESTUDIOS 0 0 0 0 NO APTO

2 HUARACHI OLIVERA, 
DANIA AMPARO. SI CUMPLE 15 10 2 17 NO APTO

3
ALBAN SALAZAR, 
RICHARD. SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

4 CERVANTES SUAREZ, 
ANA LIZBETH. SI CUMPLE 15 10 3 28 APTO

5 GARAMBEL FLORES, 
LUCIA.

NO CUMPLE SIN CERTIFICADO 
DE ESTUDIOS 0 0 0 0 NO APTO

6 PAIVA SANCHEZ, JAIME 
ALONZO. SI CUMPLE 15 10 3 28 APTO

7 ARAOZ ALATA, CRISTHEL 
YOMIRA. SI CUMPLE 15 6 3 24 APTO

8 HUILLCA SOTO, MARINA 
MARCIA

SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

9 DIAZ FERNANDEZ, JOSE 
ANTONIO. NO CUMPLE SIN CERTIFICADO 

DE ESTUDIOS 0 0 0 0 NO APTO

10 PORTUGAL FLORES, 
URSULA ISOLINA FATIMA. NO CUMPLE

NO PRESENTÓ 
CERTIFICADO DE 

ESTUDIOS.
0 0 0 0 NO APTO

11 TICA ANDRADE, NICOLE 
NAYELY. SI CUMPLE 15 10 4 29 APTO

12 CASTILLO AGUILAR, 
CHRISTIAN RAUL. SI CUMPLE 15 6 3 24 APTO

13 MEDINA CARRASCO, 
JANK DEYVY. SI CUMPLE 15 6 2 23 NO APTO

14
MENDOZA VERA, LUZ 
GUADALUPE. NO CUMPLE

NO PRESENTO 
CERTIFICADO DE 

ESTUDIOS.
0 0 0 0 APTO

G erencia Regional de Transportes y  Com unicaciones
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15 URDAY PARISACA, 
MELINA MILAGROS

NO CUMPLE
NO PRESENTÓ 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS

0 0 0 0 NO APTO

16 REVILLA ANCHAISE, 
CARMEN JULIA.

SI CUMPLE 15 9 4 28 APTO

17
CORRALES SARMIENTO, 
LIZARDO RAUL. SI CUMPLE 15 10 3 28 APTO

18 ZUBIA AGUILAR, JOHN 
ANGEL

SI CUMPLE 15 0 0 15 NO APTO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO

N° NOMBRES Y APELLIDOS

DOCUMENTA
CIÓN

OBSERVACIONES ESTUDIOS - 
15 PUNTOS

CAPACITACIÓN - 
10 PUNTOS

EXPERIENCIA - 
5 PUNTOS

TOTAL
PUNTAJE

CALIFICA
CIÓN

OBSERVACIONES
SI CUMPLE/ 
NO CUMPLE

APTO / 
NO APTO

1 MARIN POCCO, RONY 
BERLY. SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

1
2 DONAYRE PALOMINO, 

ERIKA RAQUEL. NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TITULO 0 0 0 0 NO APTO

V
REVILLA TORRES, 
ALEXANDRA YADIRA SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

't
HERRERA VARGAS, 
MICHAELL. SI CUMPLE 15 10 3 28 APTO

'/
5 QUINTANILLA GÁLVEZ, 

PIERINA ANTUANETTE. SI CUMPLE 15 10 3 28 APTO

6

HUAMANI CHUQUIRIMAY, 
ADRIANA ISABEL.

SI CUMPLE 15 10 3 28 APTO

7 MAMAN 1 SANCHEZ, 
HASLETT HASLEE. NO CUMPLE

NO PRESENTA 
DOCUMENTOS DE 

ACUERDO AL 
PERFIL

0 0 0 0 NO APTO

8 CHOQUE MAMAN 1, LULA 
SARITA. SI CUMPLE 15 0 4 19 NO APTO

G erencia Regional de Transportes y Com unicaciones
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9
QUISPE LACARCASI,
MAGDALENA
CONCEPCIÓN.

SI CUMPLE 15 10 00 25 APTO

10
ARRAYA BRAVO, KARLA 
LUCIA.

SI CUMPLE 15 10 4 29 APTO

11 LAZO SAGOVIA, 
JENNIFFER ANGELA. SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

12
CHARA JARA, JUDITH 
MARIBEL.

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TITULO 0 0 0 0 NO APTO

13
OCSA MARROQUIN, FLOR 
MARIBEL.

SI CUMPLE 15 0 4 19 NO APTO

14 MANCHEGO VALENCIA, 
FIORELLA YAHAIRA. SI CUMPLE 15 08 0 23 NO APTO

De acuerdo al Cronograma del Concurso, la Evaluación de Conocimientos, se realizará de forma presencial en las instalaciones 
de la Sede Administrativa de la Gerencia Regional de Transportes y Comunicaciones sito en Av. Guardia Civil N° 702 -  
Paucarpata, Arequipa; de la siguiente manera: 

Lugar de presentación: Av. Guardia Civil N° 702 - Paucarpata 
Fecha de presentación: jueves, 20 de julio de 2023

TECNICO EN INGENIERIA II

N° NOMBRES Y APELLIDOS CONDICIÓN HORA Y LUGAR

1 ARANZAMENDI ALVAREZ, MIGUEL ANGEL APTO

09:00 AM EN EL AUDITORIO DE LA GRTC SITO EN AV. 
GUARDIA CIVIL N° 702, PAUCARPATA.

2 ARENAS APAZA, ANYELA CELESTINA. APTO

3 PICHA AQUINO DE CHAVEZ, DAYCY ELIZA. APTO

4 VALENCIA CARPIO, ANDERSON PERCY. APTO

5 MALAGA ÁLVAREZ, MELANIE ALISON. APTO

6 MISAJEL AGUILAR, LUIS CARLOS. APTO

G erencia Regional de Transportes y Com unicaciones
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ARTESANO II

N° NOMBRES Y APELLIDOS CONDICIÓN HORA Y LUGAR

1 CANAZAS RODRIGUEZ, DENIS. APTO

09:00 AM EN EL AUDITORIO DE LA GRTC SITO EN AV. 
GUARDIA CIVIL N° 702, PAUCARPATA.

2 FUENTES FUENTES, ELSA HILDA. APTO

3 OBLITAS PÉREZ, VERONICA. APTO

4 QUIC0 APAZA, JUAN TOMÁS APTO

5 SABANA YA YQUIAPAZA, NATALY. APTO

OFICINISTA

N° NOMBRES Y APELLIDOS CONDICIÓN HORA Y LUGAR

1 ALBAN SALAZAR, RICHARD. APTO

09:00 AM EN EL AUDITORIO DE LA GRTC SITO EN AV. 
GUARDIA CIVIL N° 702, PAUCARPATA.

2 CERVANTES SUAREZ, ANA LIZBETH. APTO

3 PAIVA SANCHEZ, JAIME ALONZO. APTO

4 ARAOZ ALATA, CRISTHEL YOMIRA. APTO

5 HUILLCA SOTO, MARINA MARCIA APTO

6 TICA ANDRADE, NICOLE NAYELY. APTO

7 CASTILLO AGUILAR, CHRISTIAN RAUL. APTO

8 MENDOZA VERA, LUZ GUADALUPE. APTO

9 REVILLA ANCHAISE, CARMEN JULIA. APTO

10 CORRALES SARMIENTO, LIZARDO RAUL. APTO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO

N° NOMBRES Y APELLIDOS CONDICIÓN HORA Y LUGAR

1 MARIN POCCO, RONY BERLY. APTO

09:00 AM EN EL AUDITORIO DE LA GRTC SITO EN AV. 
GUARDIA CIVIL N° 702, PAUCARPATA.

2 REVILLA TORRES, ALEXANDRA YADIRA. APTO

3 HERRERA VARGAS, MICHAELL. APTO

G erencia Regional de Transportes y Com unicaciones
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4 QUINTANILLA GÁLVEZ, PIERINA ANTUANETTE. APTO

5 HUAMANI CHUQUIRIMAY, ADRIANA ISABEL. APTO

6 QUISPE LACARCASI, MAGDALENA CONCEPCIÓN. APTO

7 ARRAYA BRAVO, KARLA LUCIA. APTO

8 LAZO SAGOVIA, JENNIFFER ANGELA. APTO

Siendo las 13:30 horas del mismo día se da por concluida la reunión firmando en señal de conformidad los miembros:

Abg. Carmen Lelis Davila Zeballos 
(Secretaria Titular)

C.P.C t
(Presidente Titular)

Gerencia Regional de Transportes y  Com unicaciones
S I  Av. G u a rd ia  C iv i l  N ° 702- P aucarpa ta  A requ ipa



GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA
“AÑO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO"

Q VÍÍ>®

G O B IERN O  R EG IO N A L DE AREQ U IPA 
G E R E N C IA  R E G IO N A L DE TR A N SP O R TES Y 

C O M U N ICA CIO N ES

COMUNICADO
CONCURSO PÚBLICO DE MERITOS N° 001-2023-GRA/GRTC

Se hace de conocimiento a los participantes del presente proceso de selección; la FE DE ERRATAS de la publicación realizada con 
fecha 19 de julio del presente, en relación a la EVALUACIÓN CURRICULAR, conforme al siguiente detalle:

R̂AHSflcfe, DICE:

S ft. A R E Q &

N° NOMBRES Y APELLIDOS

DOCUMENTA
CIÓN

OBSERVACIONES ESTUDIOS - 
15 PUNTOS

CAPACITACIÓN - 
10 PUNTOS

EXPERIENCIA - 
5 PUNTOS

TOTAL
PUNTAJE

CALIFICA
CIÓN

OBSERVACIONES
SI CUMPLE/ 
NO CUMPLE

APTO/ 
NO APTO

fíj
c ¡ ¡

HUANCA APAZA, MIRIAM 
ELIZABETH NO CUMPLE SIN CERTIFICADO 

DE ESTUDIOS 0 0 0 0 NO APTO

-yt h HUARACHI OLIVERA, 
DANIA AMPARO. SI CUMPLE 15 10 2 17 NO APTO

3 ALBAN SALAZAR, 
RICHARD. SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

l
CERVANTES SUAREZ, 
ANA LIZBETH. SI CUMPLE 15 10 3 28 APTO

f
GARAMBEL FLORES, 
LUCIA. NO CUMPLE SIN CERTIFICADO 

DE ESTUDIOS 0 0 0 0 NO APTO

6 PAIVA SANCHEZ, JAIME 
ALONZO. SI CUMPLE 15 10 3 28 APTO

7 ARAOZ ALATA, CRISTHEL 
YOMIRA. SI CUMPLE 15 6 3 24 APTO

8 HUILLCA SOTO, MARINA 
MARCIA SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

9 DIAZ FERNANDEZ, JOSE 
ANTONIO. NO CUMPLE SIN CERTIFICADO 

DE ESTUDIOS 0 0 0 0 NO APTO

10 PORTUGAL FLORES, 
URSULA ISOLINA FATIMA. NO CUMPLE

NO PRESENTO 
CERTIFICADO DE 

ESTUDIOS.
0 0 0 0 NO APTO

G erencia  Regional de T ransp ones y  Com unicaciones
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TICA ANDRADE, NICOLE 
NAYELY. SI CUMPLE 15 10 29 APTO

CASTILLO AGUILAR, 
CHRISTIAN RAUL. SI CUMPLE 15 24 APTO

MEDINA CARRASCO, 
JANK DEYVY. SI CUMPLE 15 23 NO APTO

NO PRESENTO 
CERTIFICADO DE 

ESTUDIOS.
MENDOZA VERA, LUZ 
GUADALUPE. NO CUMPLE APTO

URDAY PARISACA, 
MELINA MILAGROS NO CUMPLE

NO PRESENTÓ 
CERTIFICADO DE 

ESTUDIOS
NO APTO

REVILLA ANCHAISE, 
CARMEN JULIA. SI CUMPLE 15 28 APTO

CORRALES SARMIENTO, 
LIZARDO RAUL. SI CUMPLE 15 10 28 APTO

ZUBIA AGUILAR, JOHN 
ANGEL SI CUMPLE 15 15 NO APTO

( .. .)

3. De acuerdo al Cronograma del Concurso, la Evaluación de Conocimientos, se realizará de forma presencial en las instalaciones 
de la Sede Administrativa de la Gerencia Regional de Transportes y Comunicaciones sito en Av. Guardia Civil N° 702 -  
Paucarpata, Arequipa; de la siguiente manera:

Lugar de presentación: 
Fecha de presentación:

( .. .)

OFICINISTA

Av. Guardia Civil N° 702 - Paucarpata 
jueves, 20 de julio de 2023

N° NOMBRES Y APELLIDOS CONDICIÓN HORA Y LUGAR

1 ALBAN SALAZAR, RICHARD. APTO 09:00 AM EN EL AUDITORIO DE LA GRTC SITO EN AV. 
GUARDIA CIVIL N° 702, PAUCARPATA.2 CERVANTES SUAREZ, ANA LIZBETH. APTO

G eren cia  Regional de Transportes y Com unicaciones
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3 PAIVA SANCHEZ, JAIME ALONZO. APTO

4 ARAOZ ALATA, CRISTHEL YOMIRA. APTO

5 HUILLCA SOTO, MARINA MARCIA APTO

6 TICA ANDRADE, NICOLE NAYELY. APTO

7 CASTILLO AGUILAR, CHRISTIAN RAUL. APTO

8 MENDOZA VERA, LUZ GUADALUPE. APTO

9 REVILLA ANCHAISE, CARMEN JULIA. APTO

10 CORRALES SARMIENTO, LIZARDO RAUL. APTO

OFICINISTA

NOMBRES Y APELLIDOS

DOCUMENTA
CIÓN

OBSERVACIONES ESTUDIOS - 
15 PUNTOS

CAPACITACIÓN - 
10 PUNTOS

EXPERIENCIA - 
5 PUNTOS

TOTAL
PUNTAJE

CALIFICA
CIÓN

OBSERVACIONES
SI CUMPLE/ 
NO CUMPLE

APTO / 
NO APTO

1 HUANCA APAZA, MIRIAM 
ELIZABETH NO CUMPLE SIN CERTIFICADO 

DE ESTUDIOS 0 0 0 0 NO APTO

2 HUARACHI OLIVERA, 
DANIA AMPARO. SI CUMPLE 15 10 2 17 NO APTO

3 ALBAN SALAZAR, 
RICHARD. SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

4 CERVANTES SUAREZ, 
ANA LIZBETH. SI CUMPLE 15 10 3 28 APTO

5 GARAMBEL FLORES, 
LUCIA. NO CUMPLE SIN CERTIFICADO 

DE ESTUDIOS 0 0 0 0 NO APTO

6 PAIVA SANCHEZ, JAIME 
ALONZO. SI CUMPLE 15 10 3 28 APTO

7 ARAOZ ALATA, CRISTHEL 
YOMIRA. SI CUMPLE 15 6 3 24 APTO

G eren cia  R egion al de Transportes y  Com unicaciones
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8 HUILLCA SOTO, MARINA 
MARCIA SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

9 DIAZ FERNANDEZ, JOSE 
ANTONIO. NO CUMPLE SIN CERTIFICADO 

DE ESTUDIOS 0 0 0 0 NO APTO

10 PORTUGAL FLORES, 
URSULA ISOLINA FATIMA. NO CUMPLE

NO PRESENTÓ 
CERTIFICADO DE 

ESTUDIOS.
0 0 0 0 NO APTO

11 TICA ANDRADE, NICOLE 
NAYELY. SI CUMPLE 15 10 4 29 APTO

12 CASTILLO AGUILAR, 
CHRISTIAN RAUL. SI CUMPLE 15 6 3 24 APTO

W
13 MEDINA CARRASCO, 

JANK DEYVY. SI CUMPLE 15 6 2 23 NO APTO

^14 MENDOZA VERA, LUZ 
GUADALUPE. NO CUMPLE

NO PRESENTÓ 
CERTIFICADO DE 

ESTUDIOS.
0 0 0 0 NO APTO

15 URDAY PARISACA, 
MELINA MILAGROS NO CUMPLE

NO PRESENTO 
CERTIFICADO DE 

ESTUDIOS
0 0 0 0 NO APTO

|»
REVILLA ANCHAISE, 
CARMEN JULIA. SI CUMPLE 15 9 4 28 APTO

17 CORRALES SARMIENTO, 
LIZARDO RAUL. SI CUMPLE 15 10 3 28 APTO

18 ZUBIA AGUILAR, JOHN 
ANGEL SI CUMPLE 15 0 0 15 NO APTO

L lJ

3. De acuerdo al Cronograma del Concurso, la Evaluación de Conocimientos, se realizará de forma presencial en las instalaciones 
de la Sede Administrativa de la Gerencia Regional de Transportes y Comunicaciones sito en Av. Guardia Civil N° 702 -  
Paucarpata, Arequipa; de la siguiente manera:

Lugar de presentación: 
Fecha de presentación:

Av. Guardia Civil N° 702 - Paucarpata 
jueves, 20 de julio de 2023

( . . . )

G erencia  R egion al de Transportes y  Com unicaciones
Ay A v. ( iu c trd ia  C iv i l  N" 702- P aucarpa ta  A requ ipa



GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA
“AÑO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO”

G O BIERN O  R E G IO N A L DE AREQ U IPA  
G E R EN C IA  R EG IO N A L DE TR A N SP O R T ES Y  

CO M U N ICA CIO N ES

OFICINISTA

N” NOMBRES Y APELLIDOS CONDICIÓN HORA Y LUGAR

1 ALBAN SALAZAR, RICHARD. APTO

2 CERVANTES SUAREZ, ANA LIZBETH. APTO

3 PAIVA SANCHEZ, JAIME ALONZO. APTO

4 ARAOZ ALATA, CRISTHEL YOMIRA. APTO
09:00 AM EN EL AUDITORIO DE LA GRTC SITO EN AV. 

GUARDIA CIVIL N° 702, PAUCARPATA.5 HUILLCA SOTO, MARINA MARCIA APTO

6 TICA ANDRADE, NICOLE NAYELY. APTO

7 CASTILLO AGUILAR, CHRISTIAN RAUL. APTO

8 REVILLA ANCHAISE, CARMEN JULIA. APTO

9 CORRALES SARMIENTO, LIZARDO RAUL. APTO

G erencia  R eg io n al de Transportes y  C om unicaciones
■V Av. G u a rd ia  C iv i l  N " 702- P aucarpa ta  A requ ipa
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